муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

(плата за пользование жилым

помещением (плата за наем) по

договорам социального найма,

договорам найма жилых помещений

государственного или

муниципального жилищного фонда) в

размере 122 876, 25 руб. (сто

двадцать две тысячи восемьсот

семьдесят шесть рублей 25 коп.)

25-915-83280-2-0414-

000003

1

Приложение № 1

к протоколу № И-25-915-83280-2-0414

Перечень участников отбора, заявки которых были рассмотрены и отклонены с указанием причин отклонения

№

п/п

Номер заявки

Дата и время

поступления

[...]

муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

(плата за пользование жилым

помещением (плата за наем) по

договорам социального найма,

договорам найма жилых помещений

государственного или

муниципального жилищного фонда) в

размере 122 876, 25 руб. (сто

двадцать две тысячи восемьсот

семьдесят шесть рублей 25 коп.)

25-915-83280-2-0414-

000002

2

Приложение № 1

к протоколу № И-25-915-83280-2-0414

Перечень участников отбора, заявки которых были рассмотрены и отклонены с указанием причин отклонения

№

п/п

Номер заявки

Дата и время

поступления